
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA REGISTRI DI STATO
CIVILE PER L'ANNO 2019 - DITTA CANTELLI SRL DI BOLOGNA

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  venticinque del mese di settembre, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

CONSIDERATO  che questa amministrazione  nel corso dell’anno ha necessità di
acquistare  modulistica varia e materiale per uffici per l’espletamento delle varie pratiche da parte
degli uffici  comunali  Servizi Demografici Stato Civile-  Servizio Notifiche – Ufficio Ragioneria,
Ufficio tecnico  ecc... ;

RISCONTRATO che la modulistica e l’acquisto delle varie riviste e libri , nel settore
amministrativo vengono distribuite  dalle ditte :

Maggioli  S.p.A. :  con sede legale  in Via Del Carpino,8 - 47822 Santarcangelo di1)
Romagna (RN)
Cantelli S.r.l. :  con sede legale in  via F. Albani,1 40129 Bologna ;2)
Grafiche Gasperi: con sede legale in  Via Aldo Gaspari n. 2,  47833 - Morciano Di3)
Romagna (RN);
Karnak Italia s.r.l. con sede legale in Via Santarcangiolese n. 6 Torriana:4)

VISTA l’offerta della ditta Cantelli srl di Bologna per la fornitura dei registri di Stato Civile
per l’anno 2019 pari ad €. 402,60 iva compresa;

TENUTO  presente che,  le ditte  sopra menzionate  sono  ditte di fiducia di questa
amministrazione e fornitrici da oltre venti anni;

PRESO atto  del CIG n. ZDB2509B26;

VISTA la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà trasmessa dal responsabile sulla
tracciabilità dei flussi finanziari

VISTO il nuovo Regolamento per i lavori e le forniture di beni e servizi adottato con
delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 19/01/2007;

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  27   Del  25-09-2018

Reg. generale 80

COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)

Pag. 1 - 1 -Pag. 1

SERVIZIO UFFICIO SEGRETERIA



CONSIDERATO  quindi, che  bisogna provvedere al relativo impegno ;

VISTO il provvedimento Sindacale n. 2 del 29-01-2018;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

            LA PREMESSA  costituisce parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento,
costituendone motivazione anche ai fini dell'art. 3 della legge 241/90, ed in conseguenza:

            DI AFFIDARE  alla ditta Cantelli S.r.l. :  con sede legale in  Via F.Albani,1 40129
Bologna  per la fornitura dei registri di Stato Civile per l’anno 2019;

DI SUB IMPEGNARE la somma  presuntiva   di  Euro 402,60  al cap. 94 “Spese varie di
Cancelleria, stampati e registri" del bilancio C/e 2018,  dove è riservata la relativa copertura
finanziaria;

PRESENTE determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

LA PRESENTE determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î
f.to SERVI ALBERTO

Pag. 2 - 2 -Pag. 2



_______________________________________________________________

Servizio Finanziario
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per
attestazione della copertura finanziaria nella stessa prevista per
la quale è stato prenotato impegno.

25-09-2018                  IL RESPONSABILE DELL'AREA IÎ
                       f.to: Di Giacinto Romina
___________________________________________________________

La presente determinazione composta:
da n.______ foglio/i  di cui si  occupano  n.______ facciate;
da n. ______allegato/i di cui si occupano n.______  pagine;
(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo ufficio.

Fano Adriano, li _________ Il Responsabile del Servizio

_____________________

_______________________________________________________________

Pubblicazione Albo Pretorio On-line

Registrata al n. ___________ Registro delle Pubblicazioni.
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line comunale, come
prescritto dall’art. 124, c.1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi  dal
_________________ al __________________.

 L’Incaricato/a

______________________
_______________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno n. del Il Ragioniere ________
Liquidazione n. del. Il Ragioniere ________
Mandato n. del. Il Ragioniere ________

Pag. 3 - 3 -Pag. 3


